

**Från:** magnus.z.persson@lansstyrelsen.se  
**Till:**  
**Cc:**  
**Bcc:**  
**Ärende:** Nyhetsbrev Skogsprogram Jämtland, nr 3 2020  
**Skickat:** 2020-09-03 13:12:19  
**Bilagor:**  
**Inbäddade bilagor:**

Hej,

Här kommer årets tredje nyhetsbrev om arbetet med skogsprogram i Jämtlands län.

### **Remiss**

Regionalt skogsprogram i Jämtlands län är nu ute på remiss och vi önskar yttranden senast 2020-11-02. Remissversionen och missivet ska vara utskickat till samtliga i sändlistan, saknar ni handlingarna finner ni de även på hemsidan nedan.

<https://www.lansstyrelsen.se/jamtland/om-oss/om-lansstyrelsen-i-jamtlands-lan/remisser-och-yttranden.html>

### **Ny projektledare**

Sedan den 1 september så är Magnus Persson projektledare för regionala skogsprogrammet i Jämtland och tillhör Länsstyrelsen Jämtland. Vanja kommer fortsatt sitta med i arbetsgruppen för Skogsstyrelsen där också Trine Amundsen (Region Jämtland Härjedalen) och Peter André (Länsstyrelsen Jämtlands län) ingår. Ni når Magnus på [magnus.z.persson@lansstyrelsen.se](mailto:magnus.z.persson@lansstyrelsen.se) eller 010-225 32 97.

### **Höstens program**

Just nu planeras höstens aktiviteter gällande workshops kring mål och handlingsplan vilket utskick kommer ske snarast möjligt till främst programråd, vänligen hör om ni inte sitter med i programrådet men önskar få inbjudningarna. Redan inbokade möten är följande:

- 16 oktober 13:00-15:00            Programrådsmöte
- 13 november 10:00 -12:00        Styrgruppsmöte
- 2 december 09:00 – 11:00        Programrådsmöte

### **Nationella skogsprogrammet kunskapsseminarier**

Ett tips! Under hösten kommer tre olika kunskapsseminarier hållas inom nationella skogsprogrammet. Goda exempel från olika tematiska områden kommer att diskuteras för att skapa en bättre gemensam kunskapsbild. Ambitionen är att varje seminarium ska resultera i tydliga kunskapsunderlag med lösningsfokuserade

förslag. Detta kommer i sin tur att utgöra ett värdefullt underlag för att ta fram förslag som ger långsiktiga spelregler för alla aktörer längs skogens hela värdekedja. Förutom landsbygdsminister Jennie Nilsson kommer ni att få möta flera kunniga och engagerade talare.

- Hur kan ett aktivt hållbart skogsbruk bidra till en god och säkerställd tillgång av biomassa i framtidens bioekonomi? Tisdag 29 september kl 14-17.
- Hur når vi miljömålen samtidigt som äganderätten och brukanderätten värnas och stärks? Torsdag 5 november kl 13-16.
- Vad menas med en politik för hållbart skogsbruk och hur nås de jämställda målen om produktion och miljö? Onsdag 2 december, kl 13-16.

Läs mer här: <https://www.skogsstyrelsen.se/om-oss/var-verksamhet/regeringsuppdrag/nationellaskogsprogrammet/kunskapsseminarier-inom-nationella-skogsprogrammet/>

Varma hälsningar från arbetsgruppen för skogsprogrammet i Jämtlands län: Trine Amundsen, Peter Andrén, Vanja Strand och Magnus Persson

Det här nyhetsbrevet går till en sändlista som upprättats i arbetet med skogsprogrammet i Jämtlands län. Om du inte längre önskar få den här typen av mail kontakta Magnus Persson för att bli bortplockad från sändlistan.